



Lekaposten



Nr.5/25 7.mars 2025

Utgiver Leka kommune

Flaskeinnsamling mandag 10.mars fra kl. 16.

Hilsen styret i svømmegruppa

Til alle gårdbrukere i Leka!

Leka kommune vil med dette invitere alle gårdbrukere i Leka til et møte hvor vi tar opp «Landbruket i Leka» som tema.



Møtet holdes på Lekatun, i kommunestyresalen, den 12. mars kl. 20.00.

Tema er:

- * Hva tenker dere om egen gårdsdrift
- * Hva finnes av utfordringer
- * Er det tema man gjerne vil vite mer om
- * Andre behov

Håper dere alle prioriterer å møte på dette, slik at vi får frem de tanker som rører seg. Hadde også vært veldig fint om dere kunne gi tilbakemelding på om dere kommer eller ikke.

Avd. Strategi og samfunn – Leka kommune

Turkort

Turkort fra alle våre trimløyper kan hentes på Lekatun hvis det er interesse for det. For turister og andre som er interessert i informasjon om de forskjellige trimløyper i Leka.



Trimkrus for 2024

Trimkrusene for 2024 er ankommet.

De kan hentes på Lekatun hos Annette.



Folkemøte – Framtidens eldreomsorg i Leka kommune – torsdag 20/3 i Herlaughallen



Informasjon fra Leka kommune



SMIL-midler - 2025

Leka kommune er tildelt en pott på **kr. 250.000** til spesielle miljøtiltak i landbruket.

Hvem kan søke: Tilskudd kan gis til drivere av landbrukseiendom.

Eiere av landbrukseiendom kan også søke selv om de leier ut, forutsatt at det er drift med produksjonstilskudd på eiendommen.

Søknad

Søknadsfrist til kommunen er satt til **1. mai**

Det søkes elektronisk via **Altinn**: [Søk SMIL elektronisk via Altinn](#)

Søknadsskjemaet er lagt opp slik at de fleste etterspurte opplysninger kan fylles direkte inn i skjemaet. Det vil være behov for bruk av vedlegg som utfyllende informasjon (kart, kostnader m.m.).

Følgende tiltak kan omsøkes:

- 1. Tilskudd til planleggings- og tilretteleggingsprosjekter.** Omfatter planlegging av større SMIL-tiltak.
- 2. Tilskudd til kulturlandskapstiltak**
 - *Bevare og fremme biologisk mangfold, holde gammel kulturmark i hevd og bekjempe fremmede arter.*
 - *Bevare kulturminner og kulturmiljøer (inkl. verneverdige bygninger)*
 - *Friluftsliv og tilgjengelighet.*
- 3. Tilskudd til forurensingstiltak.**
 - *Hydrotekniske anlegg og økologiske rensetiltak*
 - *Særskilte bygningsmessige miljøtiltak*
 - *Utslipp til luft*

Satser og egenandeler for ulike tiltak - se nærmere beskrivelse i lokale retningslinjer for SMIL-tilskudd i Leka kommune 2024-2026 (vedlagt) (admsak- 46/24 – elements 2024/72).

For mer info se Landbruksdirektoratet: [Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket](#)
[Angående hydrotekniske tiltak og SMIL](#)

Vanlig grøfting/drenering av jordbruksareal faller utenfor forskriftens formål.

Dreneringstiltak kan omsøkes innenfor ordningen [«Drenering av jordbruksjord»](#).

Avskjæringsgrøfter inngår ikke i SMIL når det er en del av et dreneringsarbeid.

Tilskudd til drenering - 2025

Du kan søke tilskudd for å grøfte tidligere grøftet jordbruksjord.

Hensikten er å bedre dreneringen av dårlig drenert jord. Det gis tilskudd til drenering, grøfting, systematisk grøfting, omgraving og profilering. Husk at søknaden må være godkjent før du kan starte på tiltaket.

Det er **ingen søknadsfrist** for denne ordningen, (løpende).

Det søkes elektronisk via Altinn, trykk på denne lenken: [Altinn - Tilskudd til drenering av jordbruksjord](#)

Hva gjør du i søknaden?

I søknaden skal du beskrive dreneringsarbeidet og velge dreneringstiltak du planlegger å gjennomføre inkludert plan for dreneringen. I tillegg skal du svare på spørsmål om kulturminner, naturmangfold og avrenning.

Du må laste opp kart med grøfteskisse (obligatorisk).

I tillegg kan det være aktuelt at du laster opp følgende vedlegg:

- avtale med eier om å gjennomføre tiltaket
- dokumentasjon av tidligere drenering eller planering
- detaljert kostnadsoverslag - Vedlagt følger Excel-ark for kostnadsberegning

I søknaden kan du få en foreløpig beregning av tilskuddet.

Her er mer informasjon om ordningen: [Tilskudd til drenering av jordbruksjord - Landbruksdirektoratet](#)

Hydroteknisk tiltak gjennom SMIL-ordningen

Du kan søke tilskudd til tiltak som fremmer miljøverdier eller reduserer faren for forurensning på din landbrukseiendom. Dette kan være å **forebygge erosjon**. **Hydrotekniske tiltak kan omfatte flere tiltak – bl.a. oppdimensjonering av eksisterende lukka løp.**

Vanlig grøfting/drenering av jordbruksareal faller utenfor forskriftens formål. Dreneringstiltak kan omsøkes innenfor ordningen «Drenering av jordbruksjord». Avskjæringsgrøfter inngår ikke i SMIL når det er en del av et dreneringsarbeid.

Søknadsfrist for SMIL er 1. mai. Det søkes elektronisk via Altinn: [Søk SMIL elektronisk via Altinn](#)

Her er mere informasjon om ordningen: [Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket \(SMIL\) - Landbruksdirektoratet](#)

Sommerjobb for skoleungdom 2025

Elever ved ungdomskolen og videregående skole

STRANDRYDDING

Leka kommune søker også i år etter skoleungdom som fyller 14 år i 2025 og oppover til ryddeprosjekter i strandsonen.

Arbeidsperioden er **uke 27 og 28** det vil si fra **30 juni - 11 juli**.

Skriv i søknaden hvilke ukenummer du kan jobbe.

Søknaden må inneholde navn, adresse, epost, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor du har lyst til å jobbe med strandrydding.

Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan ta inn.

Søknadsfrist: Torsdag 3 april

Søknaden sendes: post@leka.kommune.no

Lørdag 15 mars starter jeg med lørdagsåpent på biblioteket. De nye åpningstidene blir:

Mandag : kl. 12-14.30

Onsdag: kl. 17-20

Lørdag: kl. 12-14.30

Med vennlig hilsen

Line Merete Rogne

Bibliotekleder Leka folkebibliotek

Telefonnr.: 47615081

E-post: Line.Rogne@leka.kommune.no

Er DITT lag/forening/skoleklasse interessert dugnad som gir inntekt?



Leka kommune har flere arbeidsoppgaver i forbindelse med **Leka utvalgte kulturlandskap i Skeisneset** og ønsker å tilby disse som betalt dugnad for å gi inntekt til lokale lag, foreninger og skoleklasser. Vi ønsker også å finne arbeidsledere for i tillegg kunne tilby sommerarbeid for ungdom.

Leka kommune inviterer dermed lag, foreninger, skoleklasser, potensielle arbeidsledere og alle andre interesserte til å være med på å diskutere hvordan disse arbeidsoppgaver kan utføres.

Tid: Onsdag 19. mars kl 18.00 – 20.00 **Sted:** Lekatun, Leknesveien 67, 7994 Leka

Program

Kl 17.30 Servering av kaffe og noe attåt

Kl 18.00 Kort om oppfølging av innspill som ble gitt på det åpne møtet 26. juni 2024 der vi hadde bredt fokus på utviklingsmuligheter i Skeisneset.

Kl 18.30 Presentasjon av oppgaver og diskusjon om muligheter for betalt dugnad til lag, foreninger og organisasjoner.

Kl 20.00 Vel hjem

Meld deg på ved å scanne QR koden
eller via

mail: post@leka.kommune.no
Tlf 74 38 70 00



Påmeldingsfrist: Mandag 17. mars 2025

Oppfriskingskurs førstehjelp

Leka Sanitetsforening inviterer til oppfriskingskurs i førstehjelp torsdag 13.mars kl. 1600 i kommunestyresalen på Lekatun.
Gjermund Pettersen kurser oss.

Hei

Vi starter nå med salg av dekk til person- og varebiler. Likedan tilbyr vi omlegging og balansering av dekk. Hvis kunder ønsker det tilbyr vi dekkhotell inkl. vask osv.
Vi tilbyr gode priser på dekk og felger. Noe av merkene som vi selger er : Triangle, Nankang, Kumho, Yokohama, Continental, Pirelli, Michelin og Goodyear.

Vi har ett samarbeid med Dekkgarasjen på Rørvik, som leverer mest dekk i Ytre-Namdal.

Ring verkstedmann, Holger Nubdal for priser og bestilling.
Han har mob: 913 34 645 hvis ikke svar til han,
så kan dere ring meg på mob: 913 43 873.



Mvh
Jan E. Pettersen

Øya MI, mest da, litt nå

Jeg er øyværing. Det var foreldrene mine også. Mamma kom fra Hortavær, pappa vokste opp på Hårsværet.

Men jeg er født på MI øy. Født på sjukestua her og døpt i Leka-kirka. Født i januar og døpt i mai sammen med sju gutter. Og det var snøkov, begge dager har jeg blitt fortalt..

Da jeg var lita var øya MI det eneste jeg kjente til. Bare noen få ganger var jeg utom øya. Det var når jeg var hos øyelege i Namsos sammen med mamma eller når vi dro med buss eller båt til farmor og farfar på Sømna.

De reisene følte store. Det var som et eventyr å reise med "Folla" til Namsos eller ta buss til Sømna.

Men det var alltid veldig godt å komme tilbake, å komme hjem.

Øya MI er lita, men for meg som lita jente var den stor. Og siden den gang har den forandret seg en del.

Da jeg var lita og bodde i Kvaløya var det så å si ikke skog. Det var bare noen få skogholt nedom huset vårt og nedom huset på nabogården. Ellers var det bare nakne berg og knauser, myr og marker.

Fra huset vårt kunne vi se opp mot veien og se bilene som kjørte forbi. Det er ikke mulig nå. Berg og knauser, elv og fjære ble vår lekeplass. Vi gikk overalt, klatret og gikk turer opp i bergene, utforsket huler vi fant. Vi lekte ved elva, vi leita rak, det var alltid noe spennende å finne på. Og alltid fant vi en plass der det var mulig å sparke fotball.

Vi lekte ulike leker, sisten, titten på hjørnet og andre leker. Av og til lekte vi også cowboy og indianer.

Det var en fin plass å vokse opp. Selv uten pc og mobil var det mye å gjøre. Og avstander betydde ingenting, vi kunne både gå og sykle der vi ville.

Vi hadde også frihet til å gjøre det vi ville, til å gå der vi ville. Vi ble ikke passet på av de voksne hele tiden og vi var ikke avhengige av at de voksne bestemte det vi skulle gjøre. Det gjorde vi selv. Vi lærte å passe oss selv og sette grenser for hva som var mulig, hva som var farlig. Selvfølgelig gikk det galt av og til, men det fantes da plaster da også. Alle årstider på øya Mi bød på spesielle ting.

Somrene var det besøk av søskenbarn, onkler og tanter. Det betød masse lek, mye latter og av og til litt krangling.

Kyrne beitet ute. Det var høyonn der vi ungene hjalp til så godt vi kunne. Gøy å leike i og rundt hesjene og kjempeartig å hoppe i høyet. Ikke lov, men vi gjorde det likevel. Somrene betød også noen dager hos farmor og farfar på Sømna. Et sted helt annerledes enn øya MI.

Masse skog, innerst i Ursfjorden. Spennende det også. Mye blåbær og mye multe. Og av og til masse regn.

Høsten var en begynnelse. Det var nytt skoleår, det syntes jeg alltid var spennende. Jeg likte jo å gå på skolen, å treffe igjen de i klassen og få nye skolebøker og enkelte år få nye lærere. Godt å vite at nå var jeg blitt et år eldre og skulle begynne i neste klasse.

Jeg syntes til og med at det var greit med lekser. Ja, bortsett fra matte, fysikk og kjemi i ungdomsskolen.

Vintrene var også greie. Å våkne og se at det var kommet snø, det var JIPPI. Da gikk det raskt å komme seg i klærne. Det var gøy å gå på ski, spesielt å kjøre ned bakker og å hoppe på ski. Det var også artig å gå på skøyter og å lage snøhuler. Men det beste var likevel å være ute på ski på skaren når det var måneskinn.

Da var det ikke noe særlig å bli ropt inn for å legge seg.

Men vinteren kunne kjennes lang. Så det følte veldig godt når våren kom. Når snøen smeltet og vårblomstene kom fram. Når det ble masse vann rundt om, både i bekker og på bakken. Og så den deilige følelsen da jeg kunne ta på meg småsko.

Gjennom hele året kunne vi få all slags vær. Fra de fine, vindstille dagene til dager med regn og stormfulle dager. Noen stormer var så kraftige at de lever i minnet ennå. Som den stormen som tok med seg alle naustene nede ved sjøen vår.

Bortsett fra det gamle nauset til bestefar, det sto igjen.

Så ble jeg 16 og måtte flytte fra øya MI. Ikke lenger enn til Kolvereid for å begynne på gymnaset, men det var langt nok det. Etter det har jeg bodd flere steder. Rørvik, Namsos, Trondheim, Bergen og Austevoll. Jeg trivdes jo der også, men det var ikke Leka og jeg kjente hele tiden at jeg lengtet hjem til øya MI. Så jeg reiste hjem hver sommer, tenkte ikke at det fantes andre steder å reise til. Så godt å komme hjem, så tungt å dra igjen.

Men nå er jeg heldigvis tilbake på øya MI. Øya MI, som er like vakker nå som da, men som også har forandret seg.

Den største forskjellen er at nå er det så mye skog her. Altfor mye skog. Der det før var nakne berg og lyng er det nå helt overgrodd.

Heldigvis er man begynt å fjerne noe skog. Både den skogen som hindrer utsikten (Takk til Hogstlauget) og den skogen som er blitt plantet.

Den gamle skogen kan være veldig spennende å gå i. Det er som å gå inn i eventyret.

En annen ting som har endret seg er at øya MI er blitt veldig populær. Det var en del turister før, nå er det mange.

Øya MI er viden kjent for sine vakre røde fjell. Og de ER virkelig vakre....

Tenk at øya MI er kåret til Norges Geologiske Nasjonalmonument også. Spennende!

Og så er veiene blitt asfaltert. Men de har vært litt sparsommelige med asfalten på yttersida. Ikke greit å sykle eller gå der når bilene suser forbi.

Og biler er det mange av, spesielt om sommeren. For nå er det mange flere som kommer hit som turister. Det er interessant og artig å snakke med dem som kommer hit. Det er mye å fortelle om øya. Både om geologien og om historien vår. Øya MI byr på mange spennende historier, myter og sagn.

Ja, øya MI er spennende, vill og vakker. Jeg nyter hver dag jeg våkner opp og vet at HER er jeg, HER blir jeg og HER hører jeg til.

Selv om det kan være interessant og artig å reise, så er det alltid godt å komme tilbake. Det er nesten som jeg får hjemlengsel allerede på fergeturen til Gutvik eller på hurtigbåten til Namsos..

Da er det desto bedre når turen går andre veien og jeg er på vei hjem.

Jeg har alltid følt at Leka er MI øy og for å bruke store ord så ELSKER jeg øya MI.

Men husk, det er ikke bare MI øy, den er VÅR!!!!

Ann Kristin på Brennå

Grendehuset Fjellvang, hvordan går veien videre?

Fjellvang er det eneste grendehuset i kommunen som kan romme over 150 mennesker.

Vi som sitter i styret ser at det blir vanskeligere og engasjere folk for å drifte huset .

På siste årsmøte møtte det kun 4 personer.

Valgkomiteen har store vanskeligheter med å få folk i de forskjellige komiteene.

Hva ønsker Lekas befolkning?

Ønsker vi et hus som vi kan bruke til bingo, bryllup, bursdager, konfirmasjoner, begravelser, revy og teater fremføringer?

For å opprettholde videre drift trenges det flere frivillige, både unge og gamle.

Det er nå 3 stykker som slutter i styret, så når valgkomiteen ringer rundt for å få folk til å stille til forskjellige komiteer, håper vi at flest mulig stiller seg til disposisjon.

Har noen av dere lyst til å bidra så kan dere også ta kontakt med Lotte Hamlandsø
på tlf: 97160035

Styret i Grendehuset Fjellvang

Grendehuset Fjellvang – årsmøte **Søndag 16. mars kl. 20.00**

Det er lagt fram et forslag om å slå sammen Leka teaterlag og Grendehuset Fjellvang. Dette avgjøres ved avstemming på Grendehuset Fjellvangs årsmøte.

Det blir servering og kaffe.

Vel møtt 😊

Hilsen Styret i Fjellvang

Leka teaterlag - årsmøte **tirsdag 18.mars kl.20.00 på Cafe Flora**

👂 Servering.

👂 Vanlige årsmøtesaker

Velkommen 🌸

Leka rådyrvald - årsmøte **torsdag 27. mars kl 20.00 på Herlaugskroa.**

Vanlige årsmøte saker: årsmelding, valg, regnskap, avskytning ifjor og iår, eventuelt. Påsmurte rundstykker serveres.

På vegne av styret i valdet Jacob Sandvik tlf 93099681

Gudstjenester for 2025 i Leka sokn

23.03.2025 med Brit Karin, Samtalegudstjeneste kl.16.00

17.04.2025 med Brit Karin, kl.12.00

17.04.2025 med Brit Karin, Gutvik bedehus. Påskegudstjeneste med dåp, kl.15.00

20.04.2025 med Brit Karin, kl.12.00

03.05.2025 med Brit Karin, Konfirmasjon, kl.12.00

08.06.2025 med Brit Karin, Krøllegudstjeneste, kl.12.00

27.07.2025 med Brit Karin, Friluftsgudstjeneste Gutvik, kl.15.00

17.08.2025 med Brit Karin, kl.12.00

06.08.2025 med Brit Karin, kl.12.00 **VIELSE**

07.09.2025 med Brit Karin, Konfirmantpresentasjon. Kl.12.00

12.10.2025 med Brit Karin, Høsttakkefest, kl.12.00

12.10.2025 med Brit Karin, Gudstjeneste Gutvik bedehus kl.15.00

02.11.2025 med Brit Karin, Allehelgen. Kl.12.00

07.12.2025 med Brit Karin, Lysmesse kl.16.00

15.12.2025 med Brit Karin, skolegudstjeneste?? (BK sjekker med skolen når tiden nærmer seg.

AKTIVITETSKALENDER

Mars

Mandag 10.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole
Mandag 10.	Fra kl 1600	Flaskeinnsamling - Svømmegruppa	
Tirsdag 11.	Kl 1500-1730	Rulle - mobil gjenvinningsstasjon	Brannstasjonen
Onsdag 12.	Kl 2000	Møte - Landbruket i Leka	Lekatun
Torsdag 13.	Kl 1600	Oppfriskingskurs førstehjelp - Saniteten	Lekatun
Søndag 16.	Kl 2000	Årsmøte i Grendehuset Fjellvang	Grendehuset Fjellvang
Tirsdag 18.	Kl 2000	Årsmøte - Leka Teaterlag	Cafè Flora
Onsdag 19.	Kl 1800-2000	Møte - Dugnad som gir inntekt - Leka utvalgte kulturlandskap - Lag og foreninger m.fl. inviteres	Lekatun
Onsdag 19.	Kl 1900	Storsymøte - Saniteten	Leknes gamle skole
Torsdag 20.		Folkemøte - Framtidens eldreomsorg i Leka kommune	Herlaughallen
Torsdag 20.	Kl 1900	Strikkekafe - Bygdekvinnelaget	Leknes gamle skole

Mandag 24.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole
Tirsdag 25.	Kl 1800	Årsmøte – Leknes Båtforening	Leknes gamle skole
Torsdag 27.	Kl 2000	Årsmøte – Leka Rådyrvald	Herlaugskroa
April			
Torsdag 3.	Kl 1900	Strikkekafè – Bygdekvinnelaget	Leknes gamle skole
Mandag 7.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole
Tirsdag 8.	Kl 1500-1730	Rulle – mobil gjenvinningsstasjon	Brannstasjonen
Onsdag 9.	Kl 1900	Storsymøte – Saniteten	Leknes gamle skole
Tirsdag 22.	Kl 1500-1730	Rulle – mobil gjenvinningsstasjon	Brannstasjonen
Lørdag 26.	Kl 1200-1400	Strikkekafè – Bygdekvinnelaget	Leknes gamle skole
Mandag 28.	Kl 1530-1730	Ettermiddagstreff	Leknes gamle skole

Nyttige telefonnummer

Leka kommune, servicekontoret	74 38 70 00	kl.10.00–14.00	ma.-fr.
Lege/ legesekretær	74 38 70 38	kl.11.00–12.00	ma.-fr.
Legevakt	116117		
Nødnummer legevakt	113		
Politikontakt – Morten S. Halvorsen	40 03 85 35	Hverdager kl 08-15	
Politi	02800		
Nødnummer politi	112		
Brann	110		

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk	74 17 60 20		
Veterinærvakt	74 39 91 66		
Namdal Landbrukstjenester SA	40 00 15 09		
Kontakt ved påkjørsel av dyr	95 82 65 28		
Leka sykestue	47 51 53 91		
Hjemmesykepleien	90 11 05 72		
Synskontakt Merethe Solsem	90 11 05 72		
Hjelpemiddelkontakter			
Merethe Solsem og Silje Hansen	90 11 05 72		
Hørselskontakt Sigbjørg Ulriksen	90 11 05 72		
Tildelingskoordinator/brukerkontor			
Werna Arntsen	46 91 87 69		
Helsesykepleier Maja Furre	97 73 16 78		
Fysioterapeut Arnfinn Holand	99 59 39 67		
Kirkekontor	74 39 54 00		
Kirkeverge Arild Hestø	90 86 08 14		
Tilbringertjenesten og handlerute	02867		
Leka Taxi AS	40 69 27 00		
Leka vassverk SA, Svein Arve Solli	40 49 66 44		
Anders Larsen	91 59 66 96		
Skatteetaten; ligningskontor	80 08 00 00		
NAV Leka	55 55 33 33	Kl.10.30–14.30	onsdager
Turistinformasjon	74 39 97 70		
Lekaferga	95 73 70 53		
Namdalingen (hurtigbåt)	48 29 45 60		
Metro-Opus (mindre hurtigbåt)	47 75 83 48		
Midtre Namdal Avfallsselskap	74 28 17 60		firmapost@mna.no

Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000 post@leka.kommune.no

Neste utgave av Lekaposten kommer fredag 21.mars.

Frist for innlevering av stoff er mandag 17.mars.

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider

Rulle står ved brannstasjonen.

April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –

kl 1500-1730

Januar, februar, mars, november og desember: Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730

Oversikt over lag og foreningers aktiviteter i Leknes gamle skole

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Ettermiddagstreffet	1530-1730				
Bridge	2000-2230				
Shanty-koret		2000-2230			
Sanitetsforeningen			1900-2130		
Bygdekvinnelaget				1900-2130	
Fønix musikkorps				1700-1930	
Ungdomsklubben					1800-2100

Ettermiddagstreffet har møter annenhver mandag (oddetallsuker)

For bestilling av taxi ring **02867**

Bridgeklubben har møte hver mandag.

Shantykoret har øvelse hver tirsdag.

Sanitetsforeningen har møte ca hver måned på onsdager.

Bygdekvinnelaget har møte annenhver torsdag (partallsuker)

Fønix musikkorps har øvelse annenhver torsdag (oddetallsuker)

Ungdomsklubben hver uke på fredager.

Booke rom på Leknes gamle skole – ring 743 87000 el post@leka.kommune.no



Årsmøte Leknes båtforening tirsdag 25.mars

Sted: Leknes gamle skole, kl 18

- 1 Åpning
- 2 Konstituering godkjenning av innkalling, godkjenning saksliste, valg av møteleder, valg av referent, valg av to til å underskrive protokoll
- 3 Årsberetning-24
- 4 Regnskap
- 5 Innkomne forslag
- 6 Valg

Tore Hagen